publiée medicas conclusiones sustinendo aptus et idoneus habitus sit
et judicatus. Nos, audita relatione dicti Domini Nicolai proesenlantis
et reliquorum et demum perspecta singulari eruditione et etate légi-
tima moribusque laudatissimis et aliis multis virtutibus dicti domini
Barleti, considérantes oequum esse ut qui summis vigiliis et laboribus
in medica disciplina insudavissent, aliquod tandem laborum suorum

proemium assequerentur, auctoritate qua in hac parte fungimur,
dictum dominum Vincentium Barletum bacalaureum in facultate
medicinoe creamus, pronunciamus, declaramus et ordinamus: damus
et concedimus eidem nomen et titulum veri bacalaureatus, cum potes-
tate jura et. proecepta dictoe facultatis medicinoe interproetandi, cathe-
dram ascendendi et omnibus bacalaureorum juribus et privilegiis
utendi ; in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium, bas

présentes literas fieri et per nostrum secretarium infra subscriptum
sigillique nostri appensione muniri et confirmari jussimus et manda-
vimus. Acta fuerunt hoec Gratianopolis in domo nostroe solitoe habita-
tionis, anno et die proedictis, proesentibus ibidem honestis viris
Matheo Bonaffide, Stephano ab Uxiaco et Renaudo Bernardo, scholas-
ticis et auditoribus in dicta facultate medicinoe et tune habitatoribus

Gratianopolis, testibus ad hoec assistentibus.

(Au bas de la page : « lste sunt vere litière baccalaureatus domino-
rum medicorum, que fuerunt in bac forma dicto domino Barleto

expedite. »)

ej. — Attestations d'études.

308. — 19 mars 1545. — Attestation délivrée par Antoine Motet, recteur, à
Jacques d'Arcis, qui a étudie en droit canonique à l'Université de Grenoble, du
8 juin 1543 au 19 mars 1545.

308 bis. — 20 octobre 1545. — Attestation délivrée au même personnage qui
a étudié en droit canonique à l'Université de Grenoble pendant une année com-
plète.

1- La Flachère, La Buissière, Sainl-Vincent-de-Mercuze : auj. communes du
canton du Touvel, arrondissement, de Grenoble.
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309. — 23 juin 1546. - Attestation délivrée par Antoine Motet, recteur, à
noble Henri de Saluées.

(Au bas de cette attestation est la note suivante : Si avril 43i7 es présences
de Messieurs le doyen, M" Berthallet prieur des jacopins, Pierre le médecin,
Jehan Auriac aussi médecin, Servientis, Vermond, Borrel, Aréoud, la Rivière,
Alphas, a este institué aggrege M' Sperit régent des escollesde ceste ville.)

310. — Octobre 1546. — Attestation délivrée à noble Philippe de Brun, du
diocèse de Verdun, qui a étudié en droit civil à l'Université de Grenoble, de la
Toussaint 1544 au 15 juillet 1546, ut eatius in registres nostre Universitatis con-